АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017                                         с.Выдропужск                                                № 22

Об утверждении и введении в действие программы профилактики нарушений обязательных требований

В соответствии с частью 1 статьи 8.2. Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Выдропужского сельского поселения
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемую органом муниципального контроля – администрацией Выдропужского сельского поселения в 2017 году (далее – Программа профилактики нарушений). (прилагается).
2. Должностным лицам администрации Выдропужского сельского поселения, уполномоченным на осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы профилактики нарушений, утвержденную пунктом 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения:                                                                     Г.А. Швехторова